
ZARZĄDZENIE NR 58/2021

Burmistrza Polic

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

020 02001 5 000 5 000

4210  - 5 000

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4210

 - 5 000

4300 5 000  - 

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

5 000  - 

700 70095 1 230 1 230

4390  - 1 230

4580 1 230  - 

750 2 013 2 013

75023 0 1 513

Urząd Miejski 

Wydział FP
4390 1 513

75095 2 013 500

4110  - 350

4120  - 150

4170 500

4300 1 513  - 

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział FP

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

                            Załącznik do Zarządzenia

                                Nr 58/2021 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 26.02.2021 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział



801 80104 106 733 106 733

4117 90 317  - 

4127 9 409  - 

4177  - 106 733

4307 7 007  - 

926 92605 5 000 5 000

2360  - 5 000

3040 5 000  - 

Razem: 119 976 119 976

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych                  

w Gminie Police 

Urząd Miejski 

Wydział OK



1. Dział 020 rozdział 02001 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł

w budżecie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie

ze środowiska, w ramach zadania pn. Utrzymanie gminnych terenów leśnych ,                                                    

z przeznaczeniem na zakup koszy na odpady, które będą rozmieszczone przy najbardziej

uczęszczanych miejscach na terenach leśnych będących własnością Gminy Police.

4. Dział 801 rozdział 80104 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 106.733 zł

w budżecie projektu pn. Równy dostęp do edukacji przedszkolnej na terenach wiejskich

i rewitalizowanych w Gminie Police , z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe

w ramach projektu.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych oraz Wydziału Oświaty

i Kultury, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na 2021 rok:  

Zadania własne

2. Dział 700 rozdział 70095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.230 zł

z przeznaczeniem na wykonanie audytu energetycznego ex post budynków przy ul. Bankowej

20 i 22 w Policach w ramach zrealizowanego projektu pn. Termomodernizacja budynków

mieszkalnych socjalnych przy ul. Bankowej 20 oraz Bankowej 22 w Policach .

   3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.013 zł, z tego:

- kwotę 1.513 zł z rozdziału 75095 do rozdziału 75023 z przeznaczeniem na wykonanie

audytu energetycznego ex post budynku Urzędu Miejskiego w Policach w ramach

zrealizowanego zadania pn. Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Policach

wraz z zagospodarowaniem terenu ;

- kwotę 500 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na składki ZUS oraz na składki

na Fundusz Pracy w związku z umową na wykonanie tłumaczenia z języka niemieckiego

na język polski.

5. Dział 926 rozdział 92605 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł

z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej.


